[image: image1.png]

Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской  области
________________________________________________________________________________________________________________

село Артюшкино,   ул. Советская, 61тел. (8-84652)47-5-10

e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su
                                                       РЕШЕНИЕ
         «21»  сентября   2020  г.                                                                  № 2

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области четвертого созыва
На основании результатов  голосования Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино  муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Избрать  заместителем председателя  Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области четвертого созыва Зайцева В.Н.
2. Направить данное Решение для официального опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания  представителей
сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский                                  О.Г.Григорьев